
Różowe Piękno Długopisu Wiecznego Aero od
Diplomat.
Indeks: 688900 Producent: Diplomat Deutschland GmbH Kod producenta: D40315025

Cena: 874.20 zł

Opis

Diplomat Pióro wieczne Aero różowy, pióro wieczne, pióro ze
stali nierdzewnej i konwerter
Producent: Diplomat Deutschland GmbH

Długopis z precyzyjnymi liniami: dzięki zakrzywionym zakrzywionym łukom, które przypominają słynne zeppiny,
długopis Aeroo umożliwia pisanie z pełną łatwością.
Wytrzymała obudowa z anodyzowanego aluminium: dzięki metodzie anodowania obudowa aluminiowa jest odporna na
korozję, zarysowania i nadaje temu pisakowi niepowtarzalny kolor w metalicznym odcieniu.
Sprężyna ze stali nierdzewnej: precyzyjnie zdobiona i wysokiej jakości sprężyna Aero zapewnia nieporównywalnie
miękkie uczucie podczas pisania.
Dostawa w przepięknym metalu: długopis Aero jest dostarczany w ładnym etui z metalu, które chroni go przed kurzem i
uderzeniami.
Diplomat ? Wyprodukowano w Niemczech: od 1922 roku firma Diplomat produkuje i testuje swoje przybory do pisania
ręcznie i tradycyjnymi metodami.

waga przedmiotu: 42 grams
punkt znaku wypunktowania: Długopis z precyzyjnymi liniami: dzięki zakrzywionym zakrzywionym łukom, które
przypominają słynne zeppiny, długopis Aeroo umożliwia pisanie z pełną łatwością., Wytrzymała obudowa z
anodyzowanego aluminium: dzięki metodzie anodowania obudowa aluminiowa jest odporna na korozję, zarysowania i
nadaje temu pisakowi niepowtarzalny kolor w metalicznym odcieniu., Sprężyna ze stali nierdzewnej: precyzyjnie
zdobiona i wysokiej jakości sprężyna Aero zapewnia nieporównywalnie miękkie uczucie podczas pisania., Dostawa w
przepięknym metalu: długopis Aero jest dostarczany w ładnym etui z metalu, które chroni go przed kurzem i
uderzeniami., Diplomat ? Wyprodukowano w Niemczech: od 1922 roku firma Diplomat produkuje i testuje swoje
przybory do pisania ręcznie i tradycyjnymi metodami.
Opis produktu: Innowacyjne pióro Aero firmy Diplomat, różowe z polami ze stali szlachetnej o grubości M
Ekskluzywny prezent dla miłośników szlachetnego pisania: Niezwykłe pióro Aero firmy Diplomat. Wysokiej jakości
prezent dla siebie lub dla osób, które są bliskie Ci sercu, które będą sprawiać radość przez długi czas. Słynny statek
powietrzny hrabiego Zeppelin był źródłem inspiracji przy opracowaniu tego wysokiej jakości i wyjątkowego w swoim
wzornictwie pióra wiecznego. Gładkie linie i opływowy wygląd nadają dyplomatowi Aero ekstrawagancki wygląd.
Obudowa tego wysokiej jakości pióra jest w całości wykonana z litego aluminium, a następnie anodowana. Gwarantuje
to długą żywotność Twojego wieczka, kolor jest odporny na zarysowania, uderzenia i rdzę. Ekskluzywny system
zamykania "Soft sliding click" zapewnia delikatne i bezpieczne zamknięcie nasadki z niezmienną siłą zamykania. Pióro
wieczne Diplomat Aero jest wyposażone w system konwerterów nabojów i może być również napełniane dostępnymi
na rynku wkładami atramentowymi. Konwerter wchodzi w zakres dostawy. Podobnie jak wszystkie wysokiej jakości
przybory piśmiennicze firmy Diplomat każde pióro Aero w Saksońskiej Cunewalde jest montowane ręcznie zgodnie ze
starą sztuką rzemieślniczą i poddawane kontroli jednostkowej. Pióro jest w 100% produkowane w Niemczech i tym
samym słusznie nosi znak jakościowy. Wyprodukowano w Niemczech.



Producent Diplomat Deutschland GmbH

Kolor Różowy

Materiał Aluminium, Stal nierdzewna

Waga 42 gramy

marka: DIPLOMAT
ogólne słowo kluczowe: Pióro Aero Diplomat pola ze stali nierdzewnej konwerter pióro wieczne pióro pióro pióro
pióro pi
numer części: D40315025
płeć docelowa: unisex
kolor: różowy
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
producent: Diplomat Deutschland GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4009746014575
zalecane węzły przeglądania: 20854761031
numer modelu: D40315025
specjalna funkcja: Ekologiczny
nazwa przedmiotu: Diplomat Pióro wieczne Aero różowy, pióro wieczne, pióro ze stali nierdzewnej i konwerter
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-30T02:00:09.562Z
materiał: Metal, Stal nierdzewna, Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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